

# CAPRICE RESTAURANT

## BREAKFAST MENU

Monday - Friday 07.00 - 10.00  
Saturday, Sunday 07.00 - 11.00

£16.50 per person, unless you are staying on an inclusive package.  
Pick one option from boxed sections. Filter Coffee or choice of Tea included.

### À LA CARTE

#### Full English

Choose from:

Pork Sausage | Cumberland Sausage  
Gluten Free Sausage \* | Vegetarian Sausage (v)  
Unsmoked Bacon \* | Black Pudding | Hash Brown (vg)  
Grilled Tomato (vg) \* | Mushroom (vg) \* | Baked Beans (vg) \*  
Fried Egg \* (v) | Scrambled Egg \* (v) | Poached Eggs (v) \*

#### Three Egg Omelette \*

Choose from:

Ham | Cheese (v) | Tomato (v) | Pepper (v)  
Mushroom (v) | Onion (v) | Chilli (v)

#### Breakfast Brioche Bap

Gluten Free Roll available

Choose 2 from:

Unsmoked Bacon \* | Pork Sausage | Fried Hen's Egg (v) \*

#### Porridge (v)

Choose from:

Maple Syrup | Fruit Compote

#### Grilled Kippers \*

Cooked with Parsley Butter

#### Smoked Haddock \*

Two Poached Eggs

#### French Toast (v)

#### Waffles (v)

Choose from:

Maple Syrup | Fruit Compote

#### Buttermilk Pancakes (v)

Choose from:

Maple Syrup | Fruit Compote

### HOT DRINKS

Filter Coffee | Decaffeinated Coffee

Tea - Selection of Infusions

English Breakfast | Decaffeinated English Breakfast  
Earl Grey | Peppermint Leaf | Green Tea  
Lemon & Ginger | Chamomile  
Cranberry & Raspberry | Assam

	Small	Large
Americano	£3.35	£3.55
Latte	£3.55	£3.75
Cappuccino	£3.55	£3.75
Espresso	£2.95	£3.95
Mocha	£3.55	£3.75
Hot Chocolate	£3.55	£3.75

Syrup +40p

Caramel | Vanilla | Cinnamon

### CONTINENTAL

#### Cold Cuts

Choose from:

Chorizo | Mortadella | Garlic Sausage | Parma Ham

#### Smoked Salmon \*

#### Cheese (v) \*

Choose from:

Sliced Cheddar | Babybel | Edam | Emmental  
Philadelphia Cream Cheese | Cheese Portions

#### Croissant (v)

#### Mini Danish Pastries (v)

Please ask your server for today's selection

#### Toast (v)

Choose from:

White Bread | Brown Bread | Gluten Free Bread

#### Preserves & Spreads

Strawberry (vg) \* | Blackcurrant (vg) \*  
Raspberry (vg) \* | Orange Marmalade (vg) \*  
Nutella (v) \* | Marmite (vg) | Honey (v) \*

#### Yoghurt (v) \*

Choose from:

Natural Yoghurt | Mixed Fruit Yoghurt

#### Whole Fruit (vg) \*

Banana | Apple | Pear | Orange

#### Cereal (v)

Choose from:

Coco Pops | Bran Flakes | Cornflakes

#### Weetabix (v)

#### Alpen Muesli (v)

#### Ryvita (v)

#### Fruit & Fibre (v)

### JUICE (vg) \*

Apple | Orange | Cranberry | Grapefruit | Tomato

#### Food Allergies and Food Intolerance

We welcome enquiries from customers who wish to know whether any meals contain certain ingredients. Detailed allergen information is available upon request. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes.

If you have a food allergy, intolerance, or sensitivity, please let your server know before you place your order.

\* - Gluten Free | (v) - Vegetarian | (vg) - Vegan